dicto nomine exceptionis non facte huiusmodi solutionis, finis et remissionis et
omnium non ita actorum et omni probationi in contrarium. Actum Mediolani in cu-
ria prefati domini archiepiscopi in camera deputata rationibus eiusdem domini ar-
chiepiscopi, presentibus Laurentio Porcello, filio domini Bonini, porte Horientalis,
parrochie Sancti Babille, et Iohannolo, filio quondam domini Fatii Bogie, porte Ti-
cinensis, parrochie Sancte Marie ad Circullum, ambobus civitatis Mediolani notariis.
Interfuerunt ibi testes Paulus, filius quondam domini Gabardi Scrosati, parrochie
Sancti 1 *** j, porte Vercelline notus, et Anricus, dictus Barberius, filius Iacobi de
Besana, dicte porte, parrochie Sancti Petri in Caminadella, et Petrinus de Mugloe, fi-
lius quondam fratris Anselmi, porte Nove, parrochie Sancti Andree ad Pusterlam No-
vam, omnes civitatis Mediolani, ydonei, vocati et rogati.

a 16    b corr. su pro    c segue depennato tibus    d infradictum vinum nell’interlinea con segno

di richiamo su in depennato    e i- corr. su lettera illeggibile    f coperto carta nell’interlinea    g segue

depennato predictus dominus Guillelminus de    h nel margine superiore MCCCXLV indictione XIII
i segue depennato exce    j 15

———————

1 La parrocchia omessa è San Nabore.
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5

1345 gennaio 27, in curia archiepiscopi in camera deputata rationibus eiusdem

Frate Simone Gaffoyrus dichiara di aver ricevuto, in seguito a una sua supplica,
16 fiorini d’oro da Folchino de Schizzi, vicario di Giovanni Visconti, in base al testa-
mento del 26 settembre 1334 di Ottorino Visconti (di cui Giovanni Visconti, allora
vescovo di Novara, era erede), il quale lasciava a frate Simone un cavallo, poi fatto
stimare e risultato di quel valore.

Confessio facta per fratrem Simonem Gaffoyrum domino pro her<e>ditate quon-
dam dominus Ottorini Vicecomitis

Die iovis, vigesimo septimo mensis ianuarii. Cum quondam nobilis a miles do-
minus Ottorinus Vicecomes, filius quondam nobilis militis domini Uberti Viceco-
mitis civitatis Mediolani, in suo testamento, per eum quondam dominum Ottorinum
condito, de quo est publicum instrumentum tradditum per me Lanzarotum Negro-
num notarium MCCCXXXIIII, die XXVI septembris 1, inter cetera, ordinasse quod
fratri Simoni Gaffoyro daretur unus ronzinus qui fuit ipsius fratris Simonis, quem ha-
bebat ipse dominus Ottorinus, et cetera prout in dicto instrumento testamenti conti-
netur, et dictus frater Simon recursum habuerit ad reverendum patrem et dominum
dominum Iohannem Vicecomitem, olim episcopum Novariensem et nunc Dei gratia
sancte Mediolanensis ecclesie archiepiscopum, heredem predicti quondam domini
Ottorini et qui hereditatem ipsam adhivit cum benefitio inventarii, cum reverentia
petens quod de bonis relictis per ipsum quondam dominum Ottorinum idem domi-
nus archiepiscopus eidem fratri Simoni dignaretur facere fieri solutionem de ipso
ronzino, et cum dubitaretur de valore ipsius ronzini et dictus frater Simon probave-
rit per testes ydoneos coram sapiente viro domino Folchino de Schiziis, eiusdem
domini archiepiscopi vicario 2, dictum ronzinum fuisse valoris florenorum sedecim